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 Felles  Felles

Andakt

Menneskeverdet  
og grunnloven

I år feirer vi 200-års jubileum for grunnloven. Tidligere stod 
det i §2: «Den evangelisk-lutherske Religion forbliver 

Statens offentlige Religion». Dette ble i 2012 av Stortinget 
endret til: «Verdigrunnlaget forblir vår kristne og humanistiske 
arv.» Dermed er statskirken opphørt, noe som mange mener 
er naturlig for et samfunn som er blitt delvis sekulært og delvis 
flerreligiøst.
Det viktige i denne sammenhengen er at vi bør være årvåkne 
også for de farer det «humanistiske» inneholder. I den opprin-
nelige § 2 var den såkalte jødeparagrafen lagt til – at jøder 
skulle være utelukket fra riket – sammen med jesuitter og mun-
ker. Det viktige å merke seg er at det ikke først og fremst var 
fordommer i folkedypet som fremtvang jødeparagrafen, men 
nettopp de mest akademiske og liberale humanistene. Jødene 
og deres paktsreligion passet simpelthen ikke inn i et liberalt 
og humanistisk samfunn. Vi fikk den mest liberale og huma-
nistiske grunnloven i 1814, men også den mest religionskritiske 
og jødefiendtlige. Her ser vi konturene av liberalismens og 
humanismens autoritære side. 
Humanismen, som et ektefødt barn av kristendommen, har 
mange verdier de fleste av oss er felles om: menneskeverdet, 
den gylne regel, demokrati, kritisk tanke, dannelse og utdan-
nelse – ikke minst innen fortidens kunst tenkning og generelt 
humanistiske fag. Det viktige fremover nå er at humanismen 

ikke blir forvrengt til å bli en autoritær og grusom ideologi 
som for eksempel dyrker illusjon om at det ikke er gaven og 
innlemmetheten, men valg og frihet som er menneskelivets 
dypeste nivå. Det er en slik overflatisk og pervertert form for 
humanisme vi ser konturene av i motstanden mot omskjærelse 
av jødiske guttebarn – som skulle være anstøtelig fordi de 
ikke selv har valgt det. Eller for den saks skyld i det anstøtsfrie 
forsvaret for abort, fordi et unnfanget foster ikke forstås som et 
fullverdig menneske. 
Som kirke og bekjennende kristne er vi kallet til – sammen 
med alle mennesker av god vilje, å kjempe for alle mennes-
kers verd og alle menneskers rett til å leve i den religiøse og 
livsmessige innelmmethet de er gitt å være i – selvsagt innenfor 
visse fellesetiske rammer. Særlig er vi kallet til å kjempe for de 
minste og utstøtte blant oss; romfolk, kronisk syke, utviklings-
hemmede, barnet i mors liv og andre som lett blir «utenforstå-
ende» – for å fastholde at livet, menneskeverdet og gudsfor-
holdet ikke er noe vi gjør oss fortjent til og velger, men er en 
gave fra Gud gjennom våre livsfellesskap. Måtte feiringen av 
grunnloven bli feiringen av det ukrenkelige menneskeverdet og 
det menneskelige mangfold, og dermed av Guds mangslungne 
skapergjerning.  

Sogneprest Ådne Njå, fung. prost

Prostens 
 hjørNe

Det forundrer meg like mye hvert år, hvordan 
nakne trær og gråbrune bakker blir til frodige 
og blomstrende haver. Jeg vet hva som skal 

skje, men likevel overrasker det meg når jeg finner vå-
rens første hestehov eller ser antydninger til de første 
blomsterspirer stikke frem. Og det kommer! Ikke bare 
våren og sommeren med lyse netter, men også sen-
sommerens varme kvelder og dens bugnende frukt- 
og grønnsakshaver. At et jorddekket frø kan bli til noe 
så vakkert som en blomst eller et frukttre er virkelig til 
å underes over hver gang det skjer. 
Men selv denne lyse deilige sommeren kan også 
bære i seg dager som er tunge eller ensomme. Etter 
en lang vinter trenger vi sårt å kjenne både på kropp 
og sjel de gode og varme dagene som gir oss en 
annen dagsrytme og som er rause i motsetning til en 
ellers så travel tid. Barskodde tør vi trå gjennom gres-
set og kjenne den kile mellom tærne. Kanskje legger 
vi oss ned, uten annet mål eller mening enn bare det 
å slappe av og være til, kjenne at jorden under bærer 
oss og at solstrålene når helt fram til vår hud. Det er 
en Guds gave denne jorden han skapte og som er gitt 
oss å vandre i og være en del av. 

Jesus kom for å gi oss Guds lys og fred. Det betyr ikke 
at alle våre dager skal være problemfrie eller sørg-
løse, men at midt i livets mangfoldigheter så skal vi få 
kjenne på Guds fred som bærer oss. Det er som den 
svenske salmen sier; 
Han ger mera nåd då min börda blir större 
när arbetet växer, mer kraft han mig ger
med ökade trångmål hans kärlek fördubblas 
när prövningar möter, sin frid han mig ger. 

Nå vi feirer Jonsok feirer vi det Døperen Johannes sa 
om Jesus; Han skal vokse, jeg skal avta. Guds lys og 
fred skal ikke bare lyse på de mest solfylte sommer-
dagene i våre liv, men det skal vokse og lyse sterkere 
nettopp inn i de mørkeste høstdagene og hjem til det 
evige livet med Ham som er Livets kilde. 

Kristina Koskevica,sogneprest

Jonsok
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 Felles  Felles

Med feiringa av 1000-års jubileet for slaget på Stikle-
stad i 1930, kom Olsok-festen tilbake i den norske 
kalenderen kvart år den 29. juli. Under dansk styre 

og etter reformasjonen blei festen undertrykt, messefeiringa 
og vakene forbudt, sjølv om den heldt seg i folkeleg tradi-
sjon. Skikkar med å brenne bål slik som på Jonsok (St.Hans), 
var vanleg. Endeleg dei siste tiåra har Olsok-festen verkeleg 
kome fram i lyset att, med Olavsfestdagar i Trondheim, og 
Olavsfestspel på Stiklestad. 
Namnet Olsok betyr Olavs-vake, og var opprinneleg 28. juli, 
kvelden for helgenvake og tidebøner natt til Olavsdagen. Ol-
sok starta altså som ein helgenfest til minne om kong Olav 
Haraldsson. Han blei drepen av to øksehogg ved slaget og 
døydde 29. juli 1030. Olav blei gravlagd ved Nidelva og det 
vart reist ei Olavskyrkje på staden. 
Fleire teikn og under blei rapportert om etter Olav sin 
død, og då biskopen opna grava året etterpå, vart det sagt 
at kongen såg ut som han hadde sove, hår og negl hadde 
vakse, huda var frisk og det steig ei herleg duft opp frå 
kista. Kongen blei erklært for martyr og helgen i året 1031, 
relikviane blei plassert i kyrkja, og raskt blei Nidaros svært 
populær som pilgrimsmål. Ikkje berre frå heile Noreg, men 
frå Sverige, Danmark og England og andre stadar kom 
tilreisande. Det blei som ein vekkelse i landet. I Heilag Olav 
hadde folket fått sin eigen helgenkonge, og trua på Jesus 
gjekk på mange måtar gjennom trua på Heilag Olav. Han 
blei ein helgen for alt i kvardagslivet – for trygg reise, for god 
avling og i kampen mot det vonde.

Martyrøksa vart symbolet på helgenkongen. Bl.a på 
primstaven er Olsok markert ved ei øks. Og det er 
martyrøksa vi finn i riksvåpenet, så vel som i Den norske 
kyrkja sitt symbol frå 1990, det gamle erkebispemerket, 
Olavskorset med to økser.
Slaget på Stiklestad er sagt å vere det siste store slaget om 
samlinga og kristninga av Noreg, kor Olav fall i det han 
prøvde å ta riket tilbake frå danske kong Knut og dei norske 
stormennene han var alliert med. Eigentleg handla ikkje 
Stiklestad så mykje om religionsskiftet som storpolitikk. 
På begge sider av striden var det både kristne og folk som 
heldt fast ved den norrøne trua, men truleg var langt dei 
fleste på begge sider allereie kristne. Religionsskiftet var ein 
mykje lenger prosess, over tiår og hundreår hadde det vore 
på gang. Men Olav var svært viktig, kanskje den med størst 
betydning i norgeshistoria, både for styrkinga av kongedøm-
met og utviklinga av det, men i tilknytning til den prosessen, 
var også kristningsarbeidet viktig, særleg det at han innførte 
ei kristen lovgjeving som blei teken opp ved Mosterting i 
1024. 
No var ikkje metodane hans alltid så humane. Han blei 
faktisk svært upopulær på grunn av at han for så hardt og 
brutalt fram. Det var først etter hans død – nederlaget – at 
den kristne «vekkelsen» riktig skaut fart i Noreg, og at han 
blei helgenkongen. Det er jo eit tankekors.

erik Gjengedal, sogneprest

Olsok-fest 29.juli
fram igjen i lyset!
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Vevelstad sokn Vevelstad sokn

Annet hvert år feires Vevelstad 
dagene, og i år blir det fra 
torsdag 10. juli og til og med 
søndag 13.juli. 
Det er et variert program med 
bl.a. aktiviteter for både store 
og små, konsert, vikingtokt, 
god mat og gudstjeneste på 
bygdetunet hvis været tillater 
det. 
Alle er hjertelige velkomne. 
For mer informasjon kontakt 
Vevelstad kommune på 75 03 
80 00. 

ViGde
12.10.2013 Torill Buholm Paache og  

Bjørn Peder Fauske 
23.10.2013 Bente Elise Sneli og 

Øyvind Martin Solsem 

døPte
27.10.2014 Vemund Jager Sneli Solsem 
17.11.2013 Jacob Sørøy Hansen 
08.06. 2014 Kaare Ludvig Aarstrand 

døde
21.01.2014 Ulrikke Olea Vasseng 
04.06.2014 Olaug Andrea Sivertsen 
07.06.2014 Karl Arnulf Andreassen 

Slekters gang

Påskegudstjeneste 
på Stokkasjøen
Vi var samlet til en Skjærtorsdags gudstjeneste i 
ungdomshuset på Stokkasjøen. Med et lite bord 
pyntet med lys og blomster, brød og vin ble det 
feiret en av påskens viktige dager, og Guds kjær-
lighet ble delt i det hellige sakramentet nattverden. 
Vi var ca 30 stykker samlet til en enkel nattverd-
gudstjeneste, og det ble en fin og hellig stund. Rett 
etter gudstjenesten var det salg av både middag, 
kaffe og kaker, i tillegg til at det var Påskebasar 
med mange flotte premier. Det var nok duften av 
den gode middagen og hyggen rundt Påskebasa-
ren som utgjorde at ungdomshuset var helt stappa 
fullt med folk. Det ble en virkelig trivelig stund, 
og presten håper å få lov til å komme igjen neste 
gang det skal arrangeres!

Vevelstad-dagene
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Vevelstad sokn Vevelstad sokn

1. rekke: Eline Dalen Andreassen, Ingrid Kristine Hansen, prest Kristina Koskevica, Stine Pedersen.
2. rekke: Erland Aakervik, Daniel Helmersen, Tor Helge Sund Elveland, Stian Kristiansen, Joakim Rindal, Gunnar Tro Nergård.

Foto: roar Berg-hansen

Vevelstadkonfirmantene 2014



6

Vevelstad sokn Velfjord/Tosen sokn

Tradisjonen tru reiste konfirmantene frå 
Velfjorden/Tosen og Vevelstad ut på eit 
felles helgelandseventyr dagen etter Kristi 
himmelfartsdag, 29. mai. Turen gjekk til 
Petter Dass sitt rike, Alstahaug. 
Dagen før hadde alle konfirmantane samla 
seg på Vevelstad, etter at velfjordingane 
var ferdige med overhøyringa. På Forvik 
starta vi med pizza, før vi gjekk over til 
vafler og kake på fleirbrukshuset. Vi trong 
den energien trur eg, til fotballkampane 
i hallen etterpå. Kvelden toppa seg i ein 
heftig kamp mellom leiarane og konfirman-
tane. Til trass for dei gamle sin kampvilje 
og arbeidsmoral let det seg ikkje gjere å 
vinne over dei unge sin teknisk kjappe og 
uthaldande spelestil. Likevel gjekk vi alle 
sveitte og sigrande ut av hallen, og dei mo-
digste av oss hoppa i sjøen denne deilige 
sommarkvelden.
I gryotta neste dag, med bilane fulle av 
trøytte konfirmantar, drog vi begeistra 
nordover. På Tjøtta blei vi tekne godt imot 
av sokneprest Einar og fekk ei historisk 
og kulturell vandring i området, inkludert 
den russiske krigskyrkjegarden som gjorde 
inntrykk på oss alle.
Vegen vidare gjekk til Petter Dass-museet 
på Alstahaug, der vi fekk sjå ein enga-
sjerande film om diktarpresten sitt liv og 
samtid. Vi fekk også omvisning i Alstahaug 

Alstahaug-tur med 
konfirmantane

kyrkje, med den historiske barokke 
altertavla. Konfirmantane lærte om 
fargebruken, dei sterke kontrastane var 
typisk for både stilen og livskjensla på 
Petter Dass si tid. Guiden gav oss også 
smaksprøver frå Petter Dass sine mange 
salmar.
Etter fri vandring og vaffelpause på 
museet fekk vi ha ei formiddagsbøn 
i kyrkja, og sjølvsagt song vi «Herre 
Gud ditt dyre navn og ære» til slutt, i 
diktarpresten si eiga kyrkje.
På Hurtigruta frå Sandnessjøen fekk vi 
slappe av med ein overdådig lunch. Før 
vi gjekk i land i Brønnøysund var det 
også tid for ei konkurranse. Jan Kristian-
sen hadde laga ein Quiz, som vi trudde 
skulle teste oss i bibelhistoria, men det 
var fakta om Hurtigruta 
som blei testa. Vi vaksne 
trudde vel vi skulle vinne, 
denne gongen, men 
nei! Igjen var det eit av 
konfirmantlaga som var 
dyktigaste. Vi bøyer oss 
for ungdomen. Konklu-
sjonen på turen blir vel 
at framtida ser lys ut for 
landet med slike emner 
på veg!
erik prest
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Velfjord/Tosen sokn Velfjord/Tosen sokn

I 20 år har Tosen kapell stått 
utan preikestol. Den har vore 
til restaurering hos Riks-
antikvaren. No er arbeidet 
endeleg ferdig, og preikestolen 
er komen på plass der den 
skal vere! Denne gledelege 
hendinga for kirka på Lande 
og heile Velfjord og Tosen skal 
vi markere som seg hør og bør 
med festgudsteneste og ny-
innviing den 7. september. Vi 
tek også med presentasjon av 
årets nye konfirmantkull her. 
Vi ønsker å invitere alle menig-
hetane i prostiet til å kome og 

feire saman med oss denne 
dagen! Gudstenesten startar 
ikkje før kl 1600, så dei som 
kjem utanfrå har sjans å få 
den med seg. Håpar mange 
har lyst å ta vegen! Etterpå har 
vi god gamaldags kirkekaffi: 
dvs at alle som kjem tar med 
seg ei korg med mat og kaffi 
sjølve. Velkomne til Tosen ka-
pell og nyrestaurert preikestol!
På bildet: slik såg kapellet ut i 
1990, før restaureringa, og før 
«kjellarstove»-panelet kom på.
erik prest

Statoil-stasjonen på Hommelstø feira 
laurdag 7. juni eitt-årsjubileum, med god 
stemning og yrande folkeliv. Dei island-
ske innehavarane, Cecilie og Kristian, 
spanderte gigantisk festkake og kaffi på 
bygdefolk og tilreisande som var innom 
Hommelstø sentrum denne laurdagen. 
Det var også servering av hamburger, 
billeg softis og bensin. Velfjord blanda-
kor deltok med song, og presten heldt 
tale og velsigna stasjonen. Sokneprest 
Erik Gjengedal la vekt på betydninga 
av ein slik møteplass for det gode liv i 
bygda, og skaparverket som meir enn 
berre den vakre naturen vi er så rikeleg 

velsigna med: også det vi treng i vårt 
moderne samfunn for å leve og virke, 
er Guds gåver. Dette er bøna som blei 
brukt under velsignelsen av stasjonen:
 «Gud, ditt ord helliger alt, og intet av 
det du har skapt er urent. Utgyd din 
velsignelse over Statoil-stasjonen her på 
Hommelstø, over kundene som kom-
mer hit, og de ansatte som jobber her, 
så vi ved dette stedet kan motta dine 
gjerninger og vokse i det kristne liv. Ved 
Kristus, vår Herre. Amen» 
erik prest

Preikestol i Tosen kapell.

Preikestolen i Tosen kapell tilbake 
– festgudsteneste 7. sept.kl 1600.

Olsok- 
gudsteneste på 
Bygdemuseet
Tradisjonen tru blir det også i år Olsok-
gudsteneste på Bygdemuseet under 
Velfjord-dagane. Det skjer søndag 27. 
juli kl 1300 ved sokneprest Erik Gjen-
gedal. (For meir bakgrunn om Olsok-
tradisjonen, sjå hovudartikkel i bladet.) 
Det blir ei utandørsgudsteneste på tunet 
med trekkspel i staden for orgel, så 
sjansen for god landleg sommarstemning 
er stor. Museet ligg fem km frå Hom-
melstø, og er ei samling bygningar og 
gjenstandar frå bonde- og fiskarkulturen 
på 16-1700-talet. Møt opp og kle dykk 
etter veret!
erik prest Velsigna Statoil-stasjon 

på Hommelstø
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Velfjord/Tosen sokn Velfjord/Tosen sokn

1. rekke: Amber Desirée Nepås, Lillian Hansen Dypaune, prest Erik Gjengedal, Ane Helene Nepås Larsen.
2. rekke: Isak Aleksander Thomassen, Andreas Hansen Frydenlund, Karl Jonas Vengstad, Erlend Kvalfors,  
Asbjørn Mathias Johansen, Mats Johan Fredlund.

Foto: roar Berg-hansen

Velfjordkonfirmantene 2014
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Velfjord/Tosen sokn Velfjord/Tosen sokn

døPte Gutter & jeNter

Ingen døpte

eKteViGde

Ingen  ektevidde

døde meNN

02.04. Jørgen Hermann Bakken
11.05. Olaf Akselberg

døde KViNNer

13.03. Anna Nikoline Nilsen
09.05. Agna Drevland

Slekters gang i Velfjord/tosen

Det var på høg tid med nye 
målingsstrøk på Tosen kapell. 
Verhardt som det er på 
Lande om vinteren var mykje 
måling gnidd av, og tårnpyn-
ten falle ned. Menighetsrådet 
i Velfjord og Tosen i samar-
beid med kyrkjevergen ar-
rangerte difor målingsdugnad 
i slutten av mai. Målinga var 
på plass, og ein gjeng satte i 
gong arbeidet fredag 23. mai. 
Jorleif Eckholt på Lande stod 
for dugnadsmaten. Dessverre 
kom regnet og satte kjeppar i 
hjulet for framdrifta, og laur-
dagen vart avlyst. Vi prøvde 
på nytt onsdag 28. juni, og 
kom eit stykke vidare. Håpet 
var å få den klar til konfir-
mantoverhøyringa i kapellet 
29 mai, men det vart for op-
timistisk. Der står den no, litt 
meir måla enn før, men ikkje 
heilt ferdig enno. Difor vil vi 
oppfordre den som har litt 
ledig tid å vere snill og hjelpe 
oss, så kirka forhåpentlegvis 
snart kan stå kvitmåla og pry-
defull i landskapet igjen.
erik prest

Dugnad 
Tosen 
kapell
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Brønnøy sokn Brønnøy sokn

Astri startet å jobbe som kirketjener 23. 
februar i 1999. Da som vikar. Hun ble 
senere fast ansatt 2. mai i år 2000. Astri 
har jobbet i over 15 i Den Norske Kirke 
i Brønnøysund. Astri hadde mulighet for 
å pensjonere seg for 3 år siden da hun 
fylte 67 år, men hun valgte og fortsatt 
å jobbe. Det tolker vi som at Astri 
har trivdes på jobben sammen med 
oss.  Hun har vært en positiv og stabil 
arbeidstaker.  
Vil til slutt takk Astri for innsatsen hun 
har bidratt med i arbeidslivet, og ønske 
Astri en riktig fin pensjonisttilværelse. 
jan Kristiansen 

28. - 30. mars var det Ungdommens 
Kirketing i Bodø, i Hunstad kirke. Vi 
var fire delegater fra Brønnøy- Velfjord 
og Tosen menigheter: Regine, Amber, 
Emma og Ellen.
Da vi ankom fredag formiddag var det 
var velkomst og åpning, der vi ble bedre 
kjent med hverandre. Deretter begynte 
arbeidet med de fem sakene som skulle 
være tema for helgen; Matgilde mot 
hungersnød, Stereotypi og fordommer, 
Nettside, Fellesskap i menighetene og 
TV-aksjonen. Vi avsluttet dagen 
med sang og kveldsbønn.
På lørdagen ble vi delt i 
grupper etter hvilket tema vi 
ønsket å jobbe mer med. Alle 
gruppene skulle utarbeide 
et dokument der vi tok opp 
problemstillinger og forslag 
til forbedringer. Disse skulle 
så presenteres og godkjennes 
av resten av delegatene og 
ungdomsrådet. De som hadde 
temaet Matgilde mot hungers-
nød, hadde som oppgave å 
lage dagens middag av mat 
utgått på dato, fått fra en lokal 
butikk. Middagen bestod av 
tre retter; tomatsuppe eller 
brokkolistuing til forrett, torsk 
med bacon, asparges, og andre 
grønnsaker til hovedrett, og is 
med gelépulver til dessert.
Lørdagskveld var det Earth 
hour. Da var vi ute og gikk med 

fakler for å se om folk skrudde av lysene. 
Vi gikk rundt på poster, og mellom pos-
tene sang vi salmer. Da vi kom inn igjen 
avsluttet vi med en gudstjeneste som 
ble holdt av biskop Tor Berger Jørgen-
sen. Prekenteksten ble lest opp på seks 
forskjellige språk; norsk, engelsk, finsk, 
ukrainsk, samisk og polsk. Vi hadde be-
søk fra Narvik fredssenter, ungdommer 
fra Finland som tok et lederkurs og en 
dame som var samisk tros-opplærer.
Søndag var det oppsummering og 

presentasjon av siste utkast av doku-
mentene. Deretter var det valg, der det 
skulle velges nytt ungdomsråd. Regine 
ble valgt som vara til Sør Hålogaland 
Ungdomsråd (SHUR).
UKT var et veldig flott arrangement og 
den nye Hunstad kirke veldig fin. Vi 
håper på å få reise igjen neste år!
regine A. h. Stene Berge, 

Amber Nepås, emma m. B. jæger  
og ellen K. B. johansen.

Vår kirketjener går 
av med pensjon 

Ungdommens Kirketing
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døPte gutter

23.03. Jacob Jensen-Jacobsen
13.04. Brage Vikrem
13.04. Johan Lilleheil Pedersen
13.04. Mathias Morgenlie Hågensen
20.04. Lennart Andre Johansen Struck
20.04. Jakob Alexandersen Hatten
20.04. Jone Halsen Rye
27.04. Mathias Moe Aune
18.05. Marius Kåvik Olderbakk
01.06. Christian-Andre Øverås 

Amundsen

døPte jenter

123.02. Thalia Hansen
09.03. Signe Josefine Laumann Lystad
16.03. Daniella Gullvik Berg
23.03. Ella Kristoffersen Johansen
23.03. Frida Sofie Bakkelid Larssen
20.04. Henriette Annie Krokaa
18.05. Nora Skommo Vandalsvik
01.06. Pernille Thorvaldsen Stene
08.06. Lotta Merete Fröström
08.06. Lysandra Chananchida Strand

Slekters gang 15.04. Magnor Karle Rørmark
27.04. Torbjørn Petter Sørhus
25.04. Hartløv Lovin Pedersen
29.04. Trygve Rudow
01.05. Gunnar Johan Tro
03.05. Roald Mo
17.05. Torbjørn Knut Valter Selnes
27.05. Ragnar Hilmar Johansen
06.06. Karl Magne Engen

døde kvinner

03.03. Pernilla Maria Moe
19.03. Nanna Norø
01.04. Solveig Josefine Hårsvær
08.04. Wenche Stensholm Johnsen
07.04. Ragnhild Erikke Liv Moe
09.04. Magnhild Kristine Skogmo
02.05. Inger Kjærstad
20.05. Edel Marie Skille
21.05. Ruth Nilsen

døde menn

08.03. Aage Petter Pedersen
27.03. Magnar Has Pettersen
02.04. Jørgen Hermann Bakken
05.04. Magne Torgersen

eKteViede

07.06. Susanne Strømsnes og 
 Kjetil Asbjørn Sand

Brønnøy sokn Brønnøy sokn

Også i år hadde vi utdeling av 6-årsbok, palmesøndag, 
med forberedende samling fredag. Under den forberedende 
samlingen fikk 6-åringene høre om påskens budskap og lære 
å synge en sang som de skulle fremføre søndag. De fikk også 
utdelt arbeidsboka som hører til «Min kirkebok for 6-åringer». 
Palmesøndag var alle 6-åringene med og gikk i prosesjon med 
«palmegrener», de sang for oss og så fikk de utdelt 6-årsboka 

av sokneprest Ådne Njå. Tusen takk til alle 6-åringer og deres 
familier som deltok i kirken. Tusen takk til minilederne Mariell 
Høyholm Stene og Rikke Celina Martinsen, som var med 
og hjalp til. Og tusen takk til Einar Jan Gabrielsen, som laget 
«palmegrener» for oss.
erna rodahl

Utdeling av 6-årsbok

Foto: Liv A. Lind
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Brønnøy sokn Brønnøy sokn

1. rekke: Tonje Hartvigsen Nilsen, Monja Sofie Hanssen, Trine Marita Rønning, Ulvida Arntzen Slotvik, Martine Sofie Stangnes, diakon 
Gry Nettland Ebbesen, sogneprest Ådne Njå, Emma-Christine Haugen, Sille Emilie Olufsen, Therese Torgvær Nordbakken, Oda Marie 
Røssing Olsen, Iselin Suh Friksen. 
2. rekke: Jørgen Sebaster Rodal, Simon André Olausen, Ida Tveråmo, Isabel Lauvmo Drevland,  Anne-Marie Tilrum, Line Emilie 
Lorentsen Hexeberg, Silje Kristin Larsen, Vilde Berg Fagerland, Anna Lovise Hesimark, Kristine Synnøve Sæthre Lind, Siri Bakksjø, 
Andreas Blomstervik Hansten, Fredrik Eide.
3. rekke: Petter Pedersen Brox, Mikael Karlsen, Adrian Alexander Sandvik, Ole Aakerøy, Adrian Govasli Horn, Adrian Vikrem Blom-
seth, Jørgen Hestø, Magnus Stangvik, Nicolai Storøy, Aleksander Gregersen, Leonard Ebbesen, Nikolai Maasø Lunde, Espen Laumann, 
Kristoffer André Andersen, Mathias Morgenlie Hågensen.

Foto: roar Berg-hansen

Salhuskonfirmantene 2014

Også i år ble alle 8-åringene i Brønnøysund invitert til Tårnagenthelg i kirken. 
Lørdag var vi i kirken og løste mysterier, gikk på symboljakt, gikk opp i klok-
ketårnet, fant kirkeskatten og mye mer. Søndag deltok alle tårnagentene i guds-
tjenesten med sang og løsningen på mysteriene. Tusen takk til alle 8-åringer og 
deres familier som deltok på Tårnagenthelg. Og tusen takk til flinke miniledere 
som var med og hjalp til.
erna rodahl

TÅRNAGENTHELG for 8-åringer 15.-16.mars
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Salhuskonfirmantene 2014

Brønnøy sokn Brønnøy sokn

1. rekke: Emma Monica Baclayon Jæger, Emma Drevvatne Strømmen, Amalie Wetting Normann, Amalie Aasgard Moe, Maja-Johanne Johansen 
Olsen, Victoria Sandøy, Maria Nyrud Husevåg, Signe Lilleholt Kristiansen. 
2. rekke: Michelle Einvold Strand, Amalie Jeanette Melstein Rodahl, Thea Christin Olsen, Martine Johanne Torgvær Mork, Andrea Dahl Larsen, 
diakon Gry Nettland Ebbesen, sokneprest Ådne Njå, Marie Regine Jøraholmen, Nora Pettersen Estensen, Camilla Nergård Hansen, Rebecca 
Henriksen, Line Lilleås Vandalsvik.
3. rekke: Lisen Brønmo Næss, Mina Stefansen Hamnes, Thomas Elias Holm, Arnt Magne Arntzen Johansen, Sebastian Jakobsen Olsen, Isak 
Helstad Amundsen, Simon André Jørgensen, Benjamin Engelsnes, Jørgen Leirvik Knoph, Mikael Israelsson Laumann, Eskil Otto Bråthen, Elling 
Jøraholmen, Runa Sofie Olsen.
4. rekke: Tom Eskil Løfsnes Storjord, Eirik Johan Rosland Johansen, Sindre Christensen Sandøy, Brian Vangstad Utvik, Ruben Øverås, Arne 
Morten Sørnes Olsen, Bo Anders Hjelm Sund, Sigurd Alsaker, Brage Myhre-Johansen, Nikoli Engen, Nikolai August Sandnes, Mathias Kjørsvik, 
Tristan Arin Smenes Bjørgan, Elias Aspaas, Bertil Paulsen Nilssen. 

Foto: roar Berg-hansen

Brønnøysundkonfirmantene (BBU) 2014 

Taco på Kefas hører med.
Tårnagentene får prøve 
seg som organist.

Klokketårnet
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Felles ANNoNseR Felles

- DESIGN
- REKLAME
- TRYKK

WWW.RONNES.NO
Tlf: 75 17 53 00

Følg med på internett www.bronnoy.kirken.no og www.velfjord.no/kirken

Vi samler inn ting til nytt loppemarked og 
auksjon neste høst. Har du noe du kan tenke 

deg å gi bort, kan du samtidig støtte det lokale 
speiderarbeidet (Nb: ikke klær) 

Vi selger ved. Kr 75,- utkjørt. 

For avtale om levering/henting, ring 
kontaktperson for Brønnøyspeiderne 

Knut-Ove Lønsetteig 958 47 458

I Vevelstad Kommune finner du 
Handelsstedet Forvik og 

Verdens Nordligste Kaffebrenneri 
Vi leverer og brenner fersk spesialkaffe, 
og lager gjerne en egen blend for deg,  

eller ditt firma. Ta kontakt for tilbud.

Handelsstedet Forvik
- Anno 1792 -

Postboks 16, 8976 Vevelstad
Tlf +47 984 84 000 · e-post: arnt@avec.as

Facebook: Handelsstedet Forvik AS

Kaffebar · Restaurant · Overnatting

Blomster til enhver anledning!

Autorisert Elektroentreprenør

Sømnaveien 95, 8900 Brønnøysund
Telefon: 97 72 27 35
Epost: post@br-el.no

www.helgelandlibris.no
Storgt. 32 - Tlf. 75 01 84 20

8900 Brønnøysund

Ellens butikk
Håndarbeidshuset

Spesialforretning innen garn og tekstil
Storgata 30 - MEIERISENTERET - Brønnøysund

www.ellensbutikk.no - Tlf. : 970 05 625
Åpent: kl. 10–17 (15)



15

Felles ANNoNseR Felles

Ansvarlig redaktør: 
 Jens Kristian Østergård
Redaksjonskomite: 
 Kristina Koskevica 
 Ådne Njå 
 Erik Gjengedal
Redaksjonssekretær: 
 Gerd S. Gabrielsen
Adr: Brønnøy kirkekontor
Menighetsbladets kontonr. 
 4516 15 66911
Utforming/trykk: 
 Prinfo Rønnes, Mosjøen 
 75 17 53 00

Brønnøy kirkekontor 
 Storgt 10 - 8900 Brønnøysund 
 Telefon 75 00 95 50 
 Fax: 75 00 95 59 
 Postboks 92,  
 8901 Brønnøysund 
 e-post: post@bronnoykirke.no
 Vanligvis åpent: 
 mandag –fredag kl 0900-1500
 Ekspedisjonstid 
 mandag-fredag kl 10.00-12.00 
 - ellers etter avtale
 Brønnøy kirke/ kontor for  
 organist: tlf 75 02 10 55

Brønnøy sogn: 
 Adr: Brønnøy kirkekontor 
 www.bronnoy.kirken.no
Ansatte: 
 Sogneprest: 
 Ådne Njå 
  41 46 42 90
 Daglig leder/kirketjener: 
 Gerd Skille Gabrielsen 
 Tlf. 75 02 66 76
 Organist: Oddmund Schanche 
 75 02 24 51 / 414 15 413
 Diakon Gry Netland-Ebbesen
 Trosopplæringsmedarbeider 
 Erna Rodahl
 
Brønnøy menighetsråd. 
 Leder: Borghild Rodal
Brønnøy menighets givertjeneste 
 Postboks 92, 8901 Brønnøysund
Bankgiro 8921.09.91477
Brønnøy sogn kirkemusikk 
 Postboks 92, 8901 Brønnøysund 
 4516.17.474.52

Velfjord og Tosen sokn 
 www.velfjord.no/kirken
Sogneprest: Erik Gjengedal 
 75 02 41 42 / 480 49 501
Organist: Svetoslav Argirov 
 75 03 73 70 / 994 05 315
Kirketjener: Odd-Arne Flatås 
 Tlf. 950 57 213
Leder Velfjord menighetsråd: 
 Gerlinde Denecke

Brønnøy kirkelige fellesråd 
(Brønnøy og Velfjord/Tosen sogn) 
Adr: Brønnøy kirkekontor
Leder av fellesrådet: 
 Oddmund Johansen.
Kirkeverge:  
 Jan Edgar Kristiansen 
 97 87 46 46

sør-Helgeland prosti 
 Adr: Brønnøy kirkekontor
Prost: Vakant 
Fung. Prost: Ådne Njå 
 Tlf. 414 64 290
Sekretær: Anne-Elise Krokvik

Vevelstad sokn 
 Adresse: Kirkekontoret, 
 8976 Vevelstad 
 Tlf  kirkekontoret: 75 03 73 24 
 Faks kirkekontoret: 75 03 73 34
Sokneprest: Kristina Koskevica 
 99 22 96 88
 E-post: kristina.koskevica@
 bonnoykirke.no
Kirkeverge: Jan Edgar Kristiansen 
 Mobil: 97 87 46 46
 E-post: jan.kristiansen@
 bronnoykirke.no
Organist: Svetoslav Argirov 
 Adresse: Kirkekontoret, 
 8976 Vevelstad 
 Tlf privat: 75 03 73 70 - 
 Mobil: 994 05 315
Kirketjener: Heidi Eivindsen
 Mobil: 48 07 83 47
Vevelstad kirkekontor  
 Tlf: 75 03 73 40
Leder Vevelstad menighetsråd: 
 Margit Bønå

Kirkeblad for Brønnøy, Velfjord/Tosen og Vevelstad menigheter

Havnesenteret - Brønnøysund

Her har vi plass til din annonse:
Ta kontakt med:

Gerd Gabrielsen: 75 00 95 50
epost: post@bronnoykirke.no



 

Returadresse
Brønnøy Kirkekontor
Postboks 92
8901 Brønnøysund

Gudstjenester i  
BrøNNøy  
menighet
29.6. Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse med 50 års 

konfirmanter
6.7. Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
13.7. Trælnes kapell kl 13.00 Høymesse
20.7. Ingen Gudstjeneste
27.7. Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse, besøk av 

biskop med følge på pilgrimsseilas
3.8. Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
10.8. Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse (usikker)
17.8. Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse (usikker)
24.8. Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
31.8. Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
7.9.  usikker
14.9. Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
21.9.  Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
28.9.  Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

Gudstjenester i  
VeVeLStAd  
menighet
12.7.  Vevelstad kirke  gudstjeneste
13.7.  Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse
27.7.  Vevelstad kirke kl 10,30 Høymesse
10.8.  Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse
17.8.  Auslia kl 12.00 Friluftsgudstjeneste
24.8.  Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse (usikker)
14.9.  Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse 
28.9.  Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse

Gudstjenester i  
VeLFjord/toSeN  
menighet
6.7.  Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse
27.7.  Velfjord bygdetun kl 13.00 Olsokgudstje-

neste
10.8.  Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse
24.8.  Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse
7.9.  Tosen kapell kl 16.00 Høymesse, innvielse 

av den nyoppussede prekestolen
21.9.  Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse

 Felles  Felles

Det kan bli endringer underveis. Følg med i lokalavisa eller på internett www.bronnoy.kirken.no og www.velfjord.no/kirken

Velkommen 
  til kirke!

God S         mmer 
til alle på hele
Sør-Helgeland!


